
 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo “Como Borgovico” 

Via Borgovico, 193 – 22100 Como 

Tel. 031572990 – 031574110 – Fax 0313385021 -  C.F. 80014720132 

e-mail ministeriale: coic845005@istruzione.it - pec: coic845005@pec.istruzione.it 

e-mail: segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it - sito web: www.iccomoborgovico.edu.it 

  

Ass.te Amm.vo Gaetano Alessi 

           Como, 02.03.2020 

 

Al personale in servizio nell’Istituto 

Ai genitori degli alunni dell’Istituto 

Al sito di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il DPCM del 1 marzo 2020 e le misure di contenimento del contagio in esso 

specificate per le regioni e le Province di cui agli Allegati 2 e 3 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività educative e didattiche dell’Istituto Comprensivo Como Borgovico per 

gli studenti con validità immediata e fino a domenica 8 marzo 2020 compreso, fatte salve eventuali 

successive disposizioni. 

Il personale ATA sarà in servizio nei rispettivi plessi e gli Uffici di segreteria saranno aperti al 

pubblico secondo i seguenti orari: 

da lunedì 2 marzo a sabato 7 marzo dalle ore 12.00 alle ore 13.00 

I docenti potranno accedere ai locali scolastici (dalle ore 8.00 alle ore 13.00) per ogni attività utile 

ad attivare iniziative di didattica a distanza. 

Si chiede di evitare assembramenti di persone e di attenersi alle indicazioni del Ministero della 

Salute per quanto concerne le misure individuali utili a contenere il contagio. Si rammenta, in 

particolare, l’obbligo previsto dalla direttiva 1/2020 del Ministero della Pubblica Amministrazione 

di comunicare l’eventuale avvenuto contatto con persone provenienti da Aree a rischio ai fini della 

necessaria informativa all’autorità sanitaria competente. 

                                                                          

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
59

 -
 0

2/
03

/2
02

0 
- 

C
01

 -
 U

mailto:coic845005@istruzione.it
mailto:iccomoborgovico@pec.como.it
mailto:segreteriafoscolo@scuolamediafoscolo-co.191.it

